M UR. AOOUSPVA. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0009818. 20- 10- 2015

/%/I/MWM /4 Q’gf%////&'&ﬂa /4 %MM/M/&& o dettn ;%&@”/Zﬁ‘ﬂ)

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XXI - Varese

I DIRIGENTE
VISTO Iart. 3 del D.P.R. 23.08.1988 n.395:
VISTA la circolare ministeriale del 24.10.1991 n.319 che detta istruzioni operative;
VISTO il Contratto Integrativo Regionale (C.I.R.) sui criteri di fruizione dei permessi per il

diritto allo studio, sottoscritto il 15 novembre 2011 per il quadriennio 2012-2015, in
particolare I'art.5;

CONSIDERATO che a norma delle suddette disposizioni il numero dei beneficiari dei permessi straordinari
per il diritto allo studio non pud superare il 3% della dotazione complessiva a livello
provinciale, compresi i posti di Religione Cattolica;

VERIFICATO che tale contingente ,calcolato secondo le indicazioni sopra menzionate € cosi suddiviso;
INFANZIA 715 - PRIMARIA 3602 - I° GRADO 2356— II° GRADO 3243 -
A.T.A. 2607

DISPONE

Il numero dei permessi concedibili dal 01 gennaio 2016 al 31 dicembre 2016 per il diritto allo studio & cosi
ripartito per i vari ordini di scuola:

SCUOLA DELL' INFANZIA 21
SCUOLA PRIMARIA 108
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 71
SCUOLA SECONDARIA II GRADO 97
PERSONALE ATA 78

F.toil Dirigente
Claudio Merletti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93

Referente

Dr.ssa Anna Teresa Laprica

Tel. 0332-257166
e-mail:annateresa.laprica.va@istruzione.it

m
W
1]

- Via Copelli, 5 - 21100 Var

e
ettronica certificata

USR Lombardia - Ufficio XXI - Ambito territoriale di Vares
+ 39 0332 257 111 - E|.'na|I usp.va@istruzione.it - Posta el
uspva@postacert.istruzione.it




